
 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－64 担 当 課 名 都市整備課街路公園係

事 業 名 令和２年度 土田渡多目的広場整備（植栽）工事

（株）庭萬
落 札 業 者

岐阜県可児市羽崎１４７－１

事 業 場 所 可児市土田 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月11日

令和 2年 9月11日 ～ 令和 3年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥44,495,000請 負 金 額

¥4,045,000内 消 費 税

¥46,873,200予 定 価 格

¥42,612,000入札書比較価格

¥41,554,095低入札調査基準価格

¥37,776,450調査基準比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 造園

多目的広場整備工事 A=3.8ha
園路広場整備工 張芝（t=150） A=9446.8㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 小池土木（株）

¥41,388,0002 小林工業(株)

¥41,000,0003 （株）中濃

¥41,670,0004 （株）日栄造園

¥41,750,0005 （株）日本ライン花木センター

¥40,450,000 落    札6 （株）庭萬

入 7 （株）丸光イトウ ¥41,440,000

札
¥41,347,0008 ワールドグリーン（株）

経
9過

10

11

12

13

14

15

16



 

入札結果報告書

契 約 番 号 1－60 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 兼山配水場電動弁制御盤更新工事

寿美工業（株） 岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

事 業 場 所 可児郡御嵩町伏見地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月11日

令和 2年 9月11日 ～ 令和 3年 3月 5日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥22,825,000請 負 金 額

¥2,075,000内 消 費 税

¥25,531,000予 定 価 格

¥23,210,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

電動弁制御盤更新工 1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥22,440,0001 荏原商事（株） 中部支社

¥22,280,0002 三愛物産（株）岐阜支店

¥20,750,000 落    札3 寿美工業（株） 岐阜営業所

¥22,200,0004 朝日企業（株） 名古屋支店

5 荏原実業（株） 中部営業所 辞退

¥23,000,0006 （株）千代田組 中部支店

入 7 日本エンヂニヤ（株） 岐阜営業所 ¥21,840,000

札
8

経
9過

10

11

12

13

14

15

16



 

入札結果報告書

契 約 番 号 2－16 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 太田橋アンダーパス測量設計業務

玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市今渡 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月11日

令和 2年 9月11日 ～ 令和 3年 3月26日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 9月 3日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,740,000請 負 金 額

¥340,000内 消 費 税

¥5,177,700予 定 価 格

¥4,707,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 河川、砂防及び海岸・海洋部門

測量
４級基準点測量 ３点
現地測量（1/500）０．０１ｋ㎡
路線測量０．１５ｋｍ

設計事 業 概 要
概略設計 0.18ha

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,707,0001 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

¥4,707,0002 （株）テイコク

¥4,707,0003 （株）ユニオン 中濃営業所

¥4,300,0004 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥4,707,0005 （株）中日コンサルタント 可児営業所

¥3,400,000 落    札6 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

入 7 （株）イビソク 中濃営業所 ¥4,250,000

札
¥4,707,0008 （株）オオバ 岐阜営業所

経
¥4,707,0009 大日コンサルタント（株）過

¥4,707,00010 （株）興栄コンサルタント

11

12

13

14

15

16


